
UCHWAŁA NR XLV/334/2014
RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE

z dnia 11 września 2014 r.

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit. c, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
/tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku poz. 594 z późn. zm./ oraz art.89 ust.1 pkt.2, art.91 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /tekst jednolity Dz. U. z 2013 , poz.885 z późn.zm. / 
w związku z §3 pkt.1 § 11 pkt 2 Uchwały Nr XXXVII/271/2013 Rady Miejskiej w Ożarowie  z dnia 
18 grudnia 2013 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Ożarów na 2014 rok, Rada Miejska 
w Ożarowie uchwala, co następuje :

§ 1. 

Zaciąga kredyt długoterminowy w kwocie 9391666,00 zł /słownie: dziewięć milionów trzysta 
dziewięćdziesiąt jeden tysięcy sześćset sześćdziesiąt sześć złotych/ z przeznaczeniem na pokrycie 
planowanego deficytu budżetu gminy.

§ 2. 

Źródłem spłaty kredytu o którym mowa w § 1 będą dochody z tytułu podatków lokalnych osiągane w latach 
2015-2019.
Całkowita spłata kredytu nastąpi w roku 2019.

§ 3. 

Zabezpiecza spłatę kredytu wekslem in blanco gminy Ożarów na zasadach objętych umową kredytu.

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ożarowa.

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: E9594710-415C-4E5C-93CE-479DF083B52D. Podpisany Strona 1




